様式第１号（第５条関係）

  令和  年度 島原市生ごみ処理機器購入補助金交付申請書兼実績報告書

    令和  年  月  日

  島原市長  古川 隆三郎 様

                申請者  住所 島原市

                     氏名            印

電話番号

  島原市生ごみ処理機器購入補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり補助

金の交付を申請し、あわせて実績を報告します。

処理機器の種類

（該当番号に○）
１ 生ごみ堆肥化容器   ２ 電動式生ごみ処理機

  機器の名称、

型式、規格

設 置 場 所

購 入 金 額

及 び 数 量
円×   個＝        円

補 助 金 額 円

自 己 負 担 額 円

添 付 書 類
・領収書

・品質保証書（生ごみ堆肥化容器については不要）